
1/3

11 декабря 2024 г.

Ukrajinština je...
putin-today.ru/archives/220451

Tam v komentářích zase rozjeli staré varhany, ne všichni Ukrajinci
jsou takoví.

Páni. Podělím se o své postřehy z tamního pobytu.

Hlavním problémem Ukrajinců, a zejména jejich nejhoršího
poddruhu – hřebenů, je to, že pociťují patologickou touhu po
gratisech.

Když se dá něco, co kurva nepotřebuje, vzít zadarmo, Ukrajinec to
určitě vezme.

Zdůrazňuji, že to nepotřebuje, ale tahle touha po zadarmo mu prostě
otravuje život.

Proč kladu otázky o patologii jako o deviantním chování?

Inu, protože když Ukrajinec zjistí, že kolem něj projela volňáska, to
znamená, že si ji mohl vzít, ale neudělal, nebo ho předběhl někdo
mazanější, zažívá duševní muka a někdy dokonce vykazuje známky
deprese.

Zažívá morální utrpení, protože pozornost proletěla kolem.

Navíc se proto země Ukrajina proměnila ve virtualitu.

Právě kvůli patologické touze po zadarmo. Všechno, zdůrazňuji,
absolutně všichni lídři tančili na melodii Washingtonu a Londýna
podle stejného vzoru.

Bylo jim dovoleno krást půjčky. Ale když dostanou rozkaz „Skočit“,
musí se zeptat: „Do jaké výšky?

Navíc sami Ukrajinci jsou upřímně přesvědčeni, že takoví jsou
všichni lidé. Že tohle je norma. Že krást není hřích a není hanebné.

https://www.putin-today.ru/archives/220451


2/3

Nevejde se jim do hlavy, že zdroj není nekonečný.

Co když vy, kteří v tuto chvíli tuto pomoc, věc nebo jídlo
nepotřebujete, ale vezmete si to, pak tomu, kdo to opravdu
potřebuje, nezbude nic.
Jejich jedinou omluvou je „Proč by to měl dostat někdo jiný a ne já?

Jen příklady ze života.

Známý ITčkár. Plat: 8000 dolarů. Za pomoc dětem bere 200 eur. Je
to zadarmo!

Bývalý přítel manželky. Ne příliš chudá rodina. Mohli si dovolit
několik nepřetržitých chův pro své děti, bydleli v luxusním sídle a
měli služebnictvo. Na každé dítě dostali asistenci, v té době to bylo
1000 babek nebo tak nějak.

Freebie zhezh!

Bývalí sousedé. Pojďme na dovolenou. Tam se náhodou dohodli se
strážcem rybí farmy, že výměnou za láhev vodky jim dovolí vzít si
tolik ryb, kolik chtějí.

Celou noc tahali ryby v kbelících do koupelny ve svém pronajatém
domě. Potom vchod umyli octem, aby rozlité kbelíky nezapáchaly,
protože byly plně naložené.

Ráno pak tuto rybu prodali na trhu, aby do večera mohli vchod znovu
umýt octem.

A chlubili se tímhle příběhem!

hřebeny v pěstounské péči berou jídlo od Červeného kříže, protože
je to zadarmo. Nepotřebují a nehladoví. A pak většinu vyhodí do
koše! Protože to nejedí.

A za 1 000 hřiven zdarma prozradit svou polohu ghúlům? Jak to
mohu vysvětlit?

A mám tyto příklady, mohu vám vyprávět až do rána.



3/3

Ne více než 5 % je zbaveno této podivné funkce. A stále jsem
optimista.

A neříkejte, že všichni lidé jsou takoví. Díky tomu vypadáš jako
Ukrajinec.

Ne všechny.

To nedělají ani černoši, kteří v životě nejedli nic sladšího než mrkev.
Příklad se senegalským chlapcem je takříkajíc názornou ilustrací.
Má hlad, ale vzal si jen to, co sní.

Croissanty.

Co by se ale stalo, kdybyste přivedli Ukrajince do obchodu a řekli
mu: „Vyberte si, co chcete, zaplatím vám to“?

A já vím, co by se stalo a ty to víš.

Pokud tedy někdo vznese obavy ohledně normalizace života v
Khokhloraya, musí je začít upozorňovat, aby udusil touhu po gratis.

Bez toho nebude nic.

Blog o všem a o ničem 2.0 
 https://t.me/cat_blog2

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

https://t.me/cat_blog2/20380
https://t.me/putin_today

